ПРОТОКОЛ

общего собрания школьного спортивного клуба
«Олимпийские резервы»

08 сентября 2025 года
МБОУ «Киятская СОШ Буинского муниципального района РТ»
Присутствовали 12 человек:

- Морозова О.В.- заместитель директора по воспитательной работе;
- Морозов С.В.- учитель физической культуры;
- Храмова В.В.- учитель начальных классов;
- Киргизова Аделина- представитель информационного направления

школы;
- Герасимова Полина- представитель Совета школьников;
- Васина Г.А.- представитель родительского комитета.
- Физорги 5-11 классов;

ПOBECTKA ДНЯ:
1. О создании школьного спортивного клуба «Олимпийские резервы»;
2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Олимпийские

резервы»;
3. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Олимпийские

резервы».
По первому вопросу:

Слушали: Морозова С.В., учителя физической культуры, о создании
школьного спортивного клуба «Олимпийские резервы» на базе
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Киятская средняя общеобразовательная школа Буинского
муниципального района РТ».
Постановили: создать школьный спортивный клуб «Олимпийские
резервы».

Peзvльтaты голосования: единогласно.

По второму вопросу:
Слушали: Морозову О.В. заместителя директора по ВР об одобрении

проекта Устава школьного спортивного клуба «Олимпийские резервы».

Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава

школьного спортивного клуба «Олимпийские резервы» согласно
Приложению № 1 кПротоколу.

Результаты голосовани: «за» - 12 голосов, «против» - нет, «воздержались» -
нет.
По третьему вопросу:

Слушали: Морозова С.В., учителя физической культуры о
формировании Совета школьного спортивного клуба «Олимпийские
резервы».

Постановили: рекомендовать Никитиной И.Н., директору
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Киятская
средняя общеобразовательная школа Буинского муниципального района РТ»
утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом в
следующем составе:

Председатель клуба – Морозов Сергей Владимирович, учитель
физкультуры;

Члены Совета клуба:
Мурлатов Никита, ученик 10 класса; Бадрутдинова
Аделя , ученица 11 класс, физорг класса; Киргизова
Аделя, ученица10 класса, физорг класса;
Абрамов Евгений, ученик 9 класса, физорг класса;
Власов Дмитрий, ученик 8 класса, физорг класса;
Кариков Александр, ученик 7 класса, физорг класса;
Буранов Алексей, ученик 6 класса, физорг класса;
Николаев Виктор, ученик 5 класса, физорг класса;

Peзvльтaты голосования: "за" - 14 голосов, "против" - нет, "воздержались"
- нет
Председатель собрания___________ Морозов С.В.

Секретарь собрания _____________Морозова О.В.